
eTwinning, Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. 
 

2005 yılında Avrupa Komisyonunun eöğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning , 2007 

yılından bu yana Yaşam Boyu öğrenme Programına sıkı bir şekilde entegre edilmiştir. eTwinning, metodoloji, 

pedagojik yaklaşım, uygulama topluluğu ve inovasyon, iletişim ve işbirliğini mümkün kılan bir platform içermektedir. 
 

eTwinning, özellikle, eTwinning'e katılan ülkelerdeki temel mesleki eğitim düzeyinde ve erken çocukluk 

eğitimi  bakımından lise düzeyine kadar olan eğitim ve öğretim sürecinde ;İletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler 
geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir 
parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personel ,görev yapan eğitimciler ile diğer 
tüm okul personeline açık olan bir topluluktur. 

 

Okul personeli, eTwinning'e katılarak, 'Avrupa'daki Okullar için oluşturulmuş olan Topluluk’ içinde yer 
almanın avantajlarını deneyimleyebilir. Kayıtlı ve üyelikleri doğrulanmış eTwinnerlar, Avrupa Okul Eğitimi 
Platformu'ndaki sınırlı eTwinning alanına ve diğer özelliklere erişim sağlayabilmektedir. 
 

 eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri 

sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli proje ortaklıkları kurmasını kolaylaştırarak Avrupa'da 
okul işbirliğini teşvik etmektedir. Portal, öğretmenlerin ortak bulması, proje oluşturma, fikirlerini paylaşması, en iyi 
uygulama alışverişinde bulunması ve platformunda bulunan çeşitli özelleştirilmiş araçları kullanarak hemen birlikte 
çalışmaya başlaması için çevrimiçi araçlar sağlamaktadır 

 

eTwinning’in temel paydaşları; kayıtlı kullanıcıları (eTwinnerlar), Ulusal Destek Kuruluşları (UDS), Merkezi 
Destek Servisi (MDS), Avrupa Komisyonu (Eğitim, Gençlik, Spor ve Kültür Genel Müdürlüğü) ve Avrupa Eğitim ve 
Kültür Yürütme Ajansı’dır. 
 

Ülkemiz eTwinning'e 2009 yılında dahil olmuştur. eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi, Milli Eğitim 
Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet göstermektedir. 

 

Avrupa düzeyinde, halihazırda mevcut olan Merkezi Destek Servisi (MDS), Ulusal Destek Kuruluşları ağını 
Avrupa Komisyonu ve Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı (EACEA) ile koordine etmektedir. Okul personelinin 
kaydolabileceği, ortaklar bulabileceği ve birlikte çalışabileceği araçlar ve hizmetler sunan tamamen çok dilli bir web 

sitesi olan eTwinning alanından sorumludur. MDS, ayrıca pedagojik ve teknik yardım masası hizmetleri sağlar ve 
öğretmenler için eTwinning hakkında özel eğitim oturumları düzenler. 

 

Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için eğitimi geliştiren 31 Avrupa Eğitim 
Bakanlığının uluslararası işbirliğinden oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. Ayrıca eTwinning ulusal 
düzeyde 38 Ulusal Destek Servisi tarafından desteklenmektedir. 

 

Eski eTwinning Portalı (www.etwinning.net),yeni oluşturulan ESEP (https://school-education.ec.europa.eu/tr) 

adlı alana taşınarak ana toplanma noktası ve çalışma alanı olarak belirlenmiştir.Platformun yeni adrese taşınma süreci 
halen devam etmektedir. 
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